
Uchwała Nr XLVI/461/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 15 lutego 2006r.

w sprawie : podjęcia stanowiska o przeznaczeniu zaadoptowanych pomieszczeń na poddaszu  
                   Ratusza Miejskiego w Nidzicy

Na podstawie art.7, ust. 1, pkt. 19 i art.18, ust.2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) oraz Uchwały 
Nr XXXVII/374/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 maja 2006 roku w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Rewitalizacji na Obszarze Centrum Miasta Nidzicy,  Rada Miejska w 
Nidzicy uchwala co następuje :

§ 1
Przeznaczyć pomieszczenia biurowe powstałe w wyniku adaptacji poddasza ( strychu ) 
budynku Ratusza o powierzchni użytkowej 323,5 m 2 na potrzeby statutowe następujących 
organizacji pozarządowych :

1) Towarzystwo Ziemi Nidzickiej,
2) Lokalna Organizacja Turystyczna,
3) Stowarzyszenie dla Ekorozwoju Ziemi Nidzickiej,
4) Towarzystwo Miłośników Wołynia i Polesia.

§ 2
Wykaz nowo powstałych pomieszczeń uzyskanych w wyniku realizacji projektu pod nazwą 
„ Remont Ratusza – Etap I : Adaptacja poddasza i remont dachu Ratusza Miejskiego w 
Nidzicy” zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Przekazanie pomieszczeń do użytkowania nastąpi z dniem 1 stycznia 2007 roku po 
zrealizowaniu w/w inwestycji. 

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                Zdzisław Napiórkowski

                                                                                                                             

                                                                                                                             



                                                                                                                            Załącznik Nr 1
                                                                                                           do Uchwały Nr .................

Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia .......................

Tabela 32.Zestawienie nowoprojektowanych pomieszczeń poddasza

Nr pom. Nazwa pom. Podłoga 
Pow. 

Użytkowa (m2)
2.01. Klatka schod. Gres 6,5

2.02. Umywalnia + wc Terakota 5,3

2.03. Umywalnia + wc Terakota 5,9

2.04. Komunikacja Marmoleum 37,3

2.05. Pokój biurowy Marmoleum 11,9

2.06. Archiwum Marmoleum 6,7

2.07. Sala bankietowa Marmoleum 38,1

2.08. Sala z wieżą Marmoleum 53,4

2.09. Hall Marmoleum 55,5

2.10. Pokój biurowy Marmoleum 24,6

2.11. Archiwum Marmoleum 8,8

2.12. Pokój biurowy Marmoleum 26,5

2.13. Archiwum Marmoleum 6,1

2.14. Pokój biurowy Marmoleum 19,1

2.15. Pokój biurowy Marmoleum 17,8

Razem pow. użytkowa 323,5




